

H.K. Glas ApS

Hobrovej 22, 9530 Støvring

CVR-nr. 28 89 61 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.K. Glas ApS Hobrovej 22 9530 Støvring
	CVR-nr.: 28 89 61 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Line Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 19000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og handel med glas- og brugskunst, salg af glas og vinduer til byggefirmaer samt salg og opførelse af udestuer og dermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 700 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	699.932	442.736
1 Personaleomkostninger	-685.591	-360.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.356
Driftsresultat	14.341	77.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.991	28.381
Øvrige finansielle omkostninger	-12.395	-81.759
Resultat før skat	4.937	24.372
Skat af årets resultat	-1.728	-5.662
Årets resultat	3.209	18.710
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.209	18.710
Disponeret i alt	3.209	18.710

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Varelager mv		<u>191.081</u>	<u>108.217</u>
Varebeholdninger i alt		<u>191.081</u>	<u>108.217</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		465.768	203.411
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		61.473	85.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		518.194	1.551.514
Udsudte skatteaktiver		16.735	18.463
Andre tilgodehavender		<u>10.267</u>	<u>450</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.072.437</u>	<u>1.859.169</u>
Likvide beholdninger		<u>340.458</u>	<u>15.724</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.603.976</u>	<u>1.983.110</u>
Aktiver i alt		<u>1.603.976</u>	<u>1.983.110</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	560.534	557.325
Egenkapital i alt	690.534	687.325
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	744.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.745	280.140
Gæld til tilknyttede virksomheder	256.847	112.500
Selskabsskat	0	352
Anden gæld	271.850	158.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	913.442	1.295.785
Gældsforpligtelser i alt	913.442	1.295.785
Passiver i alt	1.603.976	1.983.110

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	522.388	270.218
Pensioner	137.685	85.683
Andre omkostninger til social sikring	25.518	4.729
	<u>685.591</u>	<u>360.630</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	61.473	85.331
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>61.473</u>	<u>85.331</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	191 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	466 t.kr.	
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet kautioner solidarisk for alt mellemværende med pengeinstituttet for M. E. Holding ApS og dertil hørende datterselskaber med tkr. 0.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. E. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
